
Zarządzenie Nr I/56/10    
Wójta Gminy Nowe  Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 22.09.2010 roku 
 
 

w sprawie  powołania Zespołu ds. opracowania projek tu Gminnego Programu 
Przeciwdziałania przemocy w rodzinie  oraz ochrony ofiar w rodzinie 

 
 
 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 242, poz. 1591) i art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie zmienionej ustawą z 10 
czerwca 2010 roku o zmianie ustawy  o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2010 r. Nr 125, poz. 842)  
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania projektu Gminnego Programu 
Przeciwdziałania przemocy w rodzinie  oraz ochrony ofiar w rodzinie w składzie: 
 

1. Zyta Leyk 
2. Iwona Zielińska 
3. Anna Kremska 
4. Anna Jargoła 
5. Iza Hinc 

 
§ 2. Prace Zespołu nad opracowaniem projektu Gminnego Programu 

Przeciwdziałania przemocy w rodzinie  oraz ochrony ofiar w rodzinie winny być 
zakończone z dniem  31 października 2010 roku. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie. 

 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
          Wójt 

Roman Trąpczyński  


